Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2019                                                                                                № 144
с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление от 08.10.2018 № 98 

1. Внести постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 08.10.2018  № 98 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение», оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга Кручено-Балковское сельское поселения до 2020 года» следующие изменения: 
1.1.   дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Утвердить форму отчета по Плану мероприятий по росту доходного потенциала Кручено-Балковского сельского поселения, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга Кручено-Балковского сельского поселения до 2024 года согласно приложению 2.»;
1.2. дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. Утвердить форму предоставления информации о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала Кручено-Балковского сельского поселения, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального  долга Кручено-Балковского сельского поселения до 2024 года согласно приложению 3.»;
1.3. дополнить приложением 1 согласно приложению 2;
1.4. дополнить приложением 2 согласно приложению 3.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова 
  



В                                     

Приложение 1
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 30.12.2019 № 142
«Приложение 2
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 08.10.2018 № 98

ОТЧЕТ
по Плану мероприятий по росту доходного потенциала Кручено-Балковского сельского поселения, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга Кручено-Балковского сельского поселения до 2024 года

	№ п/п*
	Наименование мероприятия*
	Ответственный исполнитель*
	Срок исполнения
	Финансовая оценка (бюджетный эффект),
(тыс. рублей)*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект), предусмотренная
в законе о бюджете на отчетную дату
(тыс. рублей)
	Полученный финансовый (бюджетный) эффект, 
(тыс. рублей)
	Полученный результат**
	Примечание
***

	
	
	
	план*
	факт
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



* Заполняется в соответствии с приложением 1.
** Указываются правовые, финансовые, организационные и иные инструменты, используемые для эффективного выполнения мероприятия.
*** Заполняется в случае неисполнения плановых значений финансовой оценки (бюджетного эффекта).».





Приложение 2
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 30.12.2019 № 142
«Приложение 3
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 08.10.2018 № 98

                                                                                   ИНФОРМАЦИЯ
о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала Кручено-Балковского сельского поселения,
оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального  долга Кручено-Балковского сельского поселения до 2024 года

	№
п/п*
	Наименование мероприятия*
	Ответственный исполнитель*
	Срок исполнения*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект) 
(тыс. рублей)

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	
	
	
	
	план*
	учтено в проекте местного бюджета 
на 2020 год 
и на плановый период 2021 
и 2022 годов
	план*
	учтено в проекте местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021и 2022годов
	план*
	учтено в проекте местного бюджета 
на 2020 год 
и на плановый период 2021 
и 2022 годов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



* Заполняется в соответствии с приложением 1.».
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